
Si ricorda alle società di avere in campo gara almeno 2 istruttori

Le prove all' attrezzo in campo gara non sono previste tranne per 1 salto al Volteggio

Si può accedere al campo prova attrezzato 45' prima dell' inizio del vostro turno di gara

Giro attrezzi Volteggio‐Trave‐Corpo libero‐Stand by (dove previsto)

La presentazione in campo gara è prevista 10 minuti prima dell' inizio del turno

Campo Gara
Inizio 

gara
CAT. VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

Termine 

gara
ARTISTICA 98 1 SPES 3 ALTEAGYM 3
POL. ASTRA 5 VALDO GYM 2 GG Q10 1

I.E.F.E.S.O. CLUB 1
GYMNASIUM 4 CASIER 5 ALTEAGYM 5
CONEGLIANO 3

Campo Gara
Inizio 

gara
CAT. VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

Termine 

gara
VENEZIANA 2 ALTEAGYM 7 GYMNASIUM 4

CASIER 4 CONEGLIANO 3

GYM ART JESOLO 5 SPES 4 POL. ASTRA 1

VENEZIANA 1 OLIMPIA 81 1 I.E.F.E.S.O. CLUB 1

G.G. Q10 1 ARTISTICA 98 1

Campo Gara
Inizio 

gara
CAT. VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

Termine 

gara
SPES 5 POL. ASTRA 2 ALTEA GYM 3

GYM ART JESOLO 1 VALDO GYM 2 CASIER 2
JUVENTUS ALPINA 1 I.E.F.E.S.O. CLUB 2 GYMNASIUM 1
GYM ART JESOLO 3 CASIER 2 FUNTATHLON 2

POL. ASTRA 2 CONEGLIANO 3 ALTEA GYM 1
SPES 1 VALDO GYM 1 OLIMPIA 81 3

Campo Gara
Inizio 

gara
CAT. VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

Termine 

gara
ALTEA GYM ARTISTICA 98 GYMNASIUM 

MARIOTTO J1 ARTICO J1 BUOSO J1

CAVINATO J2 BUOSO J1 TRUCCOLO J1

D'ARRIGO J2 FEDRIGO J1 SBRISSA J3

FURLAN J2 ZANUTTO J1 BIANCO S1

VARRIALE J2 AGOSTINIS J2 BOTTER S1

BARDINI J3 CUSIN J2 TONINI S2

VENEZIANA 3 ALTEA GYM 5 I.E.F.E.S.O. CLUB 3

G.G.Q10 213.30
CAMPO B 

A2

14.30

14.30

LB3 

LA3 

A4

CAMPO A ‐ Utilizzo corsia facilitante                                      CAMPO B ‐ Utilizzo striscia senza pedana facilitante

CAMPO A 

J3
13.30

LA3 

J2

4° TURNO

PREMIAZIONI A1 A2 A3 J2

CAMPO A 

10.30

12.30

3° TURNO

9.30

11.30

10.30

10.30

11.30 12.30

CAMPO B  11.30

CAMPO A  11.30

CAMPO B

LA3 

A2
CAMPO A ‐ Utilizzo corsia facilitante                                      CAMPO B ‐ Utilizzo striscia senza pedana facilitante

CAMPO A ‐ Utilizzo corsia facilitante                                      CAMPO B ‐ Utilizzo striscia senza pedana facilitante

LA3 

A1

1° TURNO 

CAMPO B 

A3
9.30

10.30

LA3 

A3

LA3 

A2

LA3 

A3

CAMPO A ‐ Utilizzo corsia facilitante                                      CAMPO B ‐ Utilizzo striscia senza pedana facilitante

2° TURNO 

Federazione Ginnastica d’Italia
Comitato Regionale Veneto

1a prova Campionato Reg. Silver Individuale LA3‐LB3 Zona Tecnica 2
Pieve di Soligo (TV) ‐ Domenica 21/01/2018

CAMPO A



Campo Gara
Inizio 

gara
CAT. VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO

Termine 

gara
FUNTATHLON G.G. Q10 ALTEA GYM

CECCHIN J1 PIZZAMANO J2 DE IORIS S1

BORTIGNON J3 COMERCI S1 NEGRO S1

OLIMPIA 81 VENEZIANA ANDREOLLA S2

LOTTA J1 BALLARIN J3 GYM ART JESOLO

MASO J2 MADDALENA S1 CAMATA J2

DE CINTIO J3

VALDO GYM 1 GYMNASIUM 4 ALTEA GYM 7
POL. ASTRA 2 CASIER 1

SPES 3

Campo Gara
Inizio 

gara
CAT. VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO STAND BY

Termine 

gara

ARTISTICA 98 GYM ART JESOLO ALTEA GYM FUNTATHLON

BATTISTIN A2 CIMAROSTO A2 BET A4 CACCARO A1

VEDOVATO A2 BOZZATO A3 BUSETTI A4 FERRARI A1

CARRER A4 RADU A3 G.G. Q10  GARBOSSA A3

DEMA A4 DE ROCCO A4 DE ROBERTIS A3 VENEZIANA

OLIMPIA 81 FRANCESCON A4 CASSIN A4 VERNIER A2

BISONG A4 GYMNASIUM  MARONGIU A3

CARISI A4 CESANA A3 BRUSON A4

FUGOLO A4

QUARANTA A4

ALTEA GYM 5 I.E.F.E.S.O. CLUB 2 POL. ASTRA 4 GYMNASIUM 5

JUVENTUS ALPINA 2 CASIER 1 GYM ART JESOLO 2 FUNTATHLON 1

SPES 2

Campo Gara
Inizio 

gara
CAT. VOLTEGGIO TRAVE CORPO LIBERO STAND BY

Termine 

gara
ALTEA GYM 3 SPES 6 VENEZIANA 1 VALDO GYM 2

FUNTATHLON 1

CASIER 4 FUNTATHLON 3 GYMNASIUM 5 SPES 4

VALDO GYM 1 VENEZIANA 1 JUVENTUS ALPINA 2

ALTEA GYM 1

LA3 

J3
18.00

5° TURNO

CAMPO A ‐ Utilizzo corsia facilitante                                      CAMPO B ‐ Utilizzo striscia senza pedana facilitante

PREMIAZIONI LA3 J1 J3 S1 S2 LB3 A1 A2 A3 A4

CAMPO A  17.15
LA3 

S1 S2
18.00

CAMPO B  17.15

CAMPO A  14.30 LB3  15.30

7° TURNO

CAMPO A  16.00 17.15

CAMPO B 16.00 17.15

CAMPO A ‐ Utilizzo corsia facilitante                                      CAMPO B ‐ Utilizzo striscia senza pedana facilitante

6° TURNO

LA3 

J1

LB3 

PREMIAZIONI LA3 A4 LB3 J1 J2 J3 S1 S2

CAMPO B 
LA3 

A4
14.30 15.30

CAMPO A ‐ Utilizzo corsia facilitante                                      CAMPO B ‐ Utilizzo striscia senza pedana facilitante


